Gab. do Aud. Subst. de Conselheiro em Substituição Luiz Henrique
Lima

Telefone(s): 3613-7160 / 7505

E-mail: gab.int.luizhenrique@tce.mt.gov.br

Ofício  Nº : 1556/2021/GCI/LHL
Cuiabá-MT, 16 de agosto de 2021

Ao Senhor
ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA
Diretor Presidente do Mato Grosso Previdência
Cuiabá – MT

ASSUNTO: Processo nº 25.926-8/2017 - Aposentadoria/Reforma/Reservas

Senhor Diretor,

Em atenção ao requerimento protocolado sob nº 57.855-0/2021, informo que

o  prazo  concedido  para  apresentação  de  manifestação  acerca  do  Relatório  Técnico

referente  à  aposentadoria  concedida  à  Sra.  FRANCISCA BERTOLDO ARAÚJO,  nos

autos do processo nº 25.926-8/2017, ainda não expirou.

Ressalto que o prazo derradeiro é dia 24/08/2021.

 Diante do exposto indefiro o presente requerimento.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Luiz Carlos de Azevedo
Consultor Técnico Jurídico de Conselheiro

Delegação, conforme Portaria nº 02/2021

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 0TUY6

		2021-08-17T08:04:17-0400